
О признании утратившим силу постановление акимата от 9 декабря 2015 года № 383 "
Об организации общественных работ на 2016 год"

Постановление акимата Житикаринского района Костанайской области от 11 мая 2016 
года № 161
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан отпункта 2
6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Житикаринского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Признать утратившим силу постановление акимата от 9 декабря 2015 года  "№ 383
Об организации общественных работ на 2016 год" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 6095, опубликовано 
14 января 2016 года в газете "Авангард").
      Аким района А. Ибраев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


